
2025年3月31日

日機装サーモ株式会社

　営業部　

                   TEL：0422(37)9811

  FAX：0422(37)9820    

　ご不明な点等ございましたら、担当営業者もしくは、弊社ＨＰの「お問合せ」へご連絡頂ければ幸いです。

以上

　型番：Ｎ５５０シリーズ

　共に後継機はございません。

　今後とも引き続き弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

　対象製品：密閉式水分蒸発量測定器

　型番：H4500

　貴社、ますますご隆昌のことお慶び申し上げます。

　また平素は格別なるご愛顧を賜りまして誠にありがとうございます。

　この度、長年ご愛顧いただきました高精度８チャンネルワイヤレスデータロガー及び密閉式水分蒸発量測
定器につきまして、使用している半導体及び部品の入手が困難になったこと、ソフトウェアのアップデートが
必要になったことなど、製造を継続することが困難となりましたため、製造・販売を中止することを決定致
しましたのでご案内申し上げます。

　甚だ勝手なお知らせではございますが、諸事情ご賢察の上、何卒ご理解賜りますようよろしくお願い申し
上げます。

　対象製品：高精度８チャンネルワイヤレスデータロガー

お客様各位

製品の製造・販売終了のご連絡

R

日機装サーモ株式会社


	Sheet1

